各位

 千葉信用金庫（理事長：宮澤 英男）は、ＳＤＧｓ達成に向けた活動計画等を

記載した宣言書を千葉県に申請し、下記の通り「ちばＳＤＧｓパートナー」に登

録されました。

 「ちばＳＤＧｓパートナー登録制度」は、千葉県内企業等におけるＳＤＧｓ推

進の機運を高め、その具体的な取組みを後押しするために、千葉県が創設した制

度です。

当金庫は今後も、地域金融機関の特性を活かし、当金庫の事業活動の一環とし

てＳＤＧｓの達成に貢献してまいります。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

千葉信用金庫 総合企画部

TEL：043-221-3231

２０２２年８月２２日

「ちばＳＤＧｓパートナー」の登録について